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4. BRILLEN FEDERER CUP JO
Riesentorlauf

Offizielles Resultat

JURY

TD SWISSSKI Schädler Konrad
RENNCHEF Vogt Yolanda
COACH Miller Hans-Rainer

CODEX SWISSSKI : 1304

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Hochegg Hochegg
1730m 1730m
1570m 1570m
160m 160m

Zimmermann Dominic Kessler Kurt
- A - Konzett Lara - A - Konzett Lara
- B - Girstmair Luca - B - Girstmair Luca

TORE 23 24
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22 22
STARTZEIT anschl.Animation

WETTER : schön SCHNEE : griffig TEMPERATUR : -15°

LISTEN NR.212     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 88.08     ZUSCHLAG DER DAMEN : 96.00 F = 870

www.zeit.liwww.zeit.liVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

11.02.2012  /  Malbun  /  SC Triesen 1304  /  den 11.02.2012 um 12.56 / Seite 1/2

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Total Zeit Abstand Punkte

  Mädchen M1  

1 51 800454 Banzer Anna 2000 LSV Gamprin 38.86 39.79 1:18.65 117.10

2 53 800583 Stingl Anna Lena 1999 LSV Balzers 41.83 41.33 1:23.16 4.51 173.70

3 55 346978 Protulipac-Beck Chiara 1999 LSV Triesenberg 1:21.34 1:08.44 2:29.78 1:11.13 1009.81

  Mädchen M2  

1 57 800164 Hilzinger Jessica 1997 LSV Schaan 35.22 34.10 1:09.32 0.00

2 56 344239 Bühler Melanie 1997 LSV Triesenberg 41.96 42.01 1:23.97 14.65 183.86

  Knaben K1  

1 61 365587 Zech Gian 2000 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 38.82 38.09 1:16.91 86.15

2 63 365586 Marxer Andreas 2000 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 39.46 38.19 1:17.65 0.74 95.35

3 60 800682 Verling Kevin 2000 LSV Vaduz 38.87 38.79 1:17.66 0.75 95.48

4 71 800585 Stark Elias 2000 LSV Balzers 39.40 38.76 1:18.16 1.25 101.69

5 72 800675 Seger Bjorn 2000 LSV Vaduz 39.59 39.62 1:19.21 2.30 114.75

6 70 346982 Neusüss Yannic 1999 LSV Triesenberg 40.79 40.49 1:21.28 4.37 140.48

7 65 366031 Rey Luca 2000 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 41.49 40.55 1:22.04 5.13 149.93

8 66 356910 Wehinger Marcel 1999 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 41.50 41.20 1:22.70 5.79 158.14

9 68 800590 Banzer Luca 2000 LSV Balzers 42.71 42.19 1:24.90 7.99 185.49

10 79 800596 Römpler Andreas 2000 LSV Balzers 42.61 43.23 1:25.84 8.93 197.17

11 74 800676 Victoriano Viegas Lukas 2000 LSV Vaduz 43.16 43.24 1:26.40 9.49 204.14

12 64 800740 Schurti Benjamin 1999 LSV Triesen 45.16 44.81 1:29.97 13.06 248.52

13 73 365185 Beck Ronny 2000 LSV Triesenberg 47.07 44.86 1:31.93 15.02 272.89

14 78 449728 Schottke Peer 2000 LSV Triesenberg 47.04 46.39 1:33.43 16.52 291.53

15 75 800750 John Mika 2000 LSV Triesen 48.58 47.43 1:36.01 19.10 323.61

16 76 800599 Büchel Ramon 1999 LSV Balzers 49.48 47.78 1:37.26 20.35 339.15

  Knaben K2  

1 82 344248 Eberle Janin 1997 LSV Triesenberg 35.46 34.52 1:09.98 0.00

2 85 800729 Schädler Emanuel 1998 LSV Triesen 37.15 36.41 1:13.56 3.58 44.51

3 81 348625 Marxer Silvan 1998 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 36.44 38.67 1:15.11 5.13 63.78

4 88 800718 Beck Ralf 1997 LSV Triesen 40.98 39.46 1:20.44 10.46 130.04

5 80 800672 Luz Ludwig 1998 LSV Vaduz 40.44 41.35 1:21.79 11.81 146.82

6 87 344247 Degen Florian 1998 LSV Triesenberg 41.68 40.74 1:22.42 12.44 154.66

7 86 800732 Sele Niclas 1998 LSV Triesen 46.65 44.26 1:30.91 20.93 260.20
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JURY

TD SWISSSKI Schädler Konrad
RENNCHEF Vogt Yolanda
COACH Miller Hans-Rainer

CODEX SWISSSKI : 1304

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Hochegg Hochegg
1730m 1730m
1570m 1570m
160m 160m

Zimmermann Dominic Kessler Kurt
- A - Konzett Lara - A - Konzett Lara
- B - Girstmair Luca - B - Girstmair Luca

TORE 23 24
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22 22
STARTZEIT anschl.Animation

WETTER : schön SCHNEE : griffig TEMPERATUR : -15°

LISTEN NR.212     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 88.08     ZUSCHLAG DER DAMEN : 96.00 F = 870
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Riesentorlauf

Offizielles Resultat
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Total Zeit Abstand Punkte

  Nicht klassierte  

Abwesend - Lauf 1 (5)

54 800670 Büchel Joëlle 1999 LSV Vaduz

59 346983 Bühler Fabian 1999 LSV Triesenberg

67 365588 Lang Emanuel 2000 LSV UWV Unterl. Wintersportverein

77 800690 Heintze Claudio 2000 LSV Vaduz

89 800660 Büchel Yanick 1997 LSV Vaduz

Ausgeschiedene - Lauf 1 (5)

52 800586 Malin Nathalie 1999 LSV Balzers

58 800671 Real Luca 1999 LSV Vaduz

62 800453 Kindli Gian-Luca 1999 LSV Gamprin

69 800589 Vogt Benjamin 1999 LSV Balzers

83 366030 Rey Kevin 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

Ausgeschiedene - Lauf 2 (1)

84 800557 Römpler Felix 1998 LSV Balzers 38.99
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4. BRILLEN FEDERER CUP JO
Riesentorlauf

Berechnen des Zuschlages - Damen
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11.02.2012  /  Malbun  /  SC Triesen 1304  /  den 11.02.2012 um 13.12 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 57 800164 Hilzinger Jessica 1997 LSV Schaan 33.27 -

2 51 800454 Banzer Anna 2000 LSV Gamprin 145.60 120.00

3 53 800583 Stingl Anna Lena 1999 LSV Balzers 221.26 -

4 56 344239 Bühler Melanie 1997 LSV Triesenberg 218.26 120.00

5 55 346978 Protulipac-Beck Chiara 1999 LSV Triesenberg 173.72 120.00

  

TOTAL

Total der Punkte 360.00

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 96.00

  

Der technisch Delegierte
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4. BRILLEN FEDERER CUP JO
Riesentorlauf

Berechnen des Zuschlages - Herren

www.zeit.liwww.zeit.liVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

11.02.2012  /  Malbun  /  SC Triesen 1304  /  den 11.02.2012 um 13.11 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 82 344248 Eberle Janin 1997 LSV Triesenberg 67.74 -

2 85 800729 Schädler Emanuel 1998 LSV Triesen 91.68 91.68

3 81 348625 Marxer Silvan 1998 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 69.16 69.16

4 61 365587 Zech Gian 2000 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 158.02 120.00

5 63 365586 Marxer Andreas 2000 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 142.27 120.00

6 60 800682 Verling Kevin 2000 LSV Vaduz 172.24 120.00

7 71 800585 Stark Elias 2000 LSV Balzers 159.99 120.00

8 72 800675 Seger Bjorn 2000 LSV Vaduz 185.12 120.00

9 88 800718 Beck Ralf 1997 LSV Triesen 144.39 120.00

10 70 346982 Neusüss Yannic 1999 LSV Triesenberg 229.91 -

  

TOTAL

Total der Punkte 880.84

/ 10

Angewandter Zuschlag 88.08

  

Der technisch Delegierte


